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Kære medlemmerKære medlemmerKære medlemmerKære medlemmer

På bestyrelsens og egne veje, vil jeg gerne ønske dig og dine enPå bestyrelsens og egne veje, vil jeg gerne ønske dig og dine enPå bestyrelsens og egne veje, vil jeg gerne ønske dig og dine enPå bestyrelsens og egne veje, vil jeg gerne ønske dig og dine en rigtig glædelig (rigtig glædelig (rigtig glædelig (rigtig glædelig (h)julh)julh)julh)jul og et og et og et og et 

godt og lykkebringende nytår.godt og lykkebringende nytår.godt og lykkebringende nytår.godt og lykkebringende nytår.

Sæsonen er nu gået på hæld og bilerne er kørt i garagen for renoSæsonen er nu gået på hæld og bilerne er kørt i garagen for renoSæsonen er nu gået på hæld og bilerne er kørt i garagen for renoSæsonen er nu gået på hæld og bilerne er kørt i garagen for renoveringer og opdateringer veringer og opdateringer veringer og opdateringer veringer og opdateringer 

til næste sæson. Jeg glæder mig allerede til at se hvad  I alle til næste sæson. Jeg glæder mig allerede til at se hvad  I alle til næste sæson. Jeg glæder mig allerede til at se hvad  I alle til næste sæson. Jeg glæder mig allerede til at se hvad  I alle har udviklet over vinteren. har udviklet over vinteren. har udviklet over vinteren. har udviklet over vinteren. 

2009 har været en rigtig god sæson for VAS, med flotte resultate2009 har været en rigtig god sæson for VAS, med flotte resultate2009 har været en rigtig god sæson for VAS, med flotte resultate2009 har været en rigtig god sæson for VAS, med flotte resultater internt og eksternt. r internt og eksternt. r internt og eksternt. r internt og eksternt. 

Sæsonen 2010 bliver mindst lige så aktiv og attraktiv, som den sSæsonen 2010 bliver mindst lige så aktiv og attraktiv, som den sSæsonen 2010 bliver mindst lige så aktiv og attraktiv, som den sSæsonen 2010 bliver mindst lige så aktiv og attraktiv, som den sæson der nu er gået, og æson der nu er gået, og æson der nu er gået, og æson der nu er gået, og 

jeg håber at I alle vil støtte op om de kommende tiltag i klubbejeg håber at I alle vil støtte op om de kommende tiltag i klubbejeg håber at I alle vil støtte op om de kommende tiltag i klubbejeg håber at I alle vil støtte op om de kommende tiltag i klubbens regi, så vi for alvor ns regi, så vi for alvor ns regi, så vi for alvor ns regi, så vi for alvor 

får sat Nordsjælland på rallylandkortet. Sidste klubaften for i får sat Nordsjælland på rallylandkortet. Sidste klubaften for i får sat Nordsjælland på rallylandkortet. Sidste klubaften for i får sat Nordsjælland på rallylandkortet. Sidste klubaften for i år, er på tirsdag den år, er på tirsdag den år, er på tirsdag den år, er på tirsdag den 

22.12.2009. Vel mødt.22.12.2009. Vel mødt.22.12.2009. Vel mødt.22.12.2009. Vel mødt.

De venligste julehilsnerDe venligste julehilsnerDe venligste julehilsnerDe venligste julehilsner

Palle Bjørnsten, formandPalle Bjørnsten, formandPalle Bjørnsten, formandPalle Bjørnsten, formand


